
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Under henvisning til ansøgning om godkendelse subsidiært dispensation af decem-

ber 2016 til autoophug på Brogrenen 5 skal jeg nedenfor fremkomme med følgende 

supplerende information om, hvorledes ejendommen tager sig ud udefra. 

 

Ved kørsel ad Industribuen er der ikke indkig til ejendommen. 

 

Ejendommens niveau er flere meter under Industribuens vejbane, og koten er flere 

meter. Det betyder, at man ved kørsel ad Industribuen mod vest ikke har indkig til 

pladsen ved ejendommen. 

 

Der er et 5 m bredt beplantningsbælte hele vejen langs hele ejendommens side mod 

syd mod Industribuen.  

 

Det er yderligere planlagt, at der plantes hurtigvoksende træer i beplantningsbæltet 

i hele ejendommens længde, hvilket helt vil afskære indkig til ejendommen. 

 

Til orientering vedlægges fotos af ejendommen taget fra fortovet på Industribuen 

som bilag 1 – 5. 

 

Der er ikke indkig til ejendommen fra motorringvej 4. Der er et 15 m bredt be-

plantningsbælte med træer, som hindrer indkig. Det er yderligere planlagt, at der 

plantes hurtigvoksende træer i beplantningsbæltet i hele ejendommens længde, 

hvilket helt vil afskære indkig til ejendommen. 

 

Derudover vil der indenfor beplantningsbæltet blive etableret en 2 ½ m høj jord-

vold, der beplantes med buske, og denne vil helt afskære indkig til biler på pladsen.  

 

Til sammenligning bemærker jeg, at trafikken på motorringvej 4 ved kig i modsat 

retning d.v.s. mod vest har uhindret udsyn til mange biler uden nummerplader, der 

er parkeret på en anden virksomhed jf. foto, der vedlægges som bilag 6. 

 

Det kan lægges til grund, at ejendommen er pænt afskærmet med grønne beplant-

ningsbælter og udadtil giver et velordnet og grønt indtryk.  

 

Det grønne indtryk udadtil vil blive forstærket ved yderligere tilplantning som be-

skrevet ovenfor. 
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***** 

 

For en god ordens skyld skal jeg kort orientere om, hvorledes Ishøj Autoophug 

fungerer. 

 

Ishøj Autoophug er forpligtet til at miljøbehandle indkomne biler inden 30 dage, og 

det betyder, at bilerne kun står parkeret på pladsen i kort tid og under 30 dage. 

 

Biler til eksport sælges hurtigst muligt, hvorefter de borttransporteres, og bilerne er 

derfor kun parkeret kort tid på ejendommen. 

 

Til orientering vedlægges enkelte fotos af biler som bilag 7 - 11, som er totalska-

dede og/eller købt til ophugning. Som det fremgår af fotos, fremstår bilerne med 

næsten ingen eller få synlige skader. 

 

Ishøj Autoophug er et autoophug firma, og det betyder, at bilerne videresælges, 

genbruges eller ophugges. Ophugning af en bil sker inde i hallen med lukkede por-

te, og dette kan således ikke besigtiges udefra. Pladsen foran firmaet er ikke en 

oplagsplads, og bilerne oplagres ikke ovenpå hinanden på pladsen. 

 

Til supplerende orientering vedlægges fotos som bilag 12 - 15, der viser, hvordan 

hallen ser ud indvendig med autolift mv. 

 

Det er Ishøj Autoophugs formål er at genbruge så stor procentdel af meget af bilen 

så muligt. Den del af bilen, der ikke kan genbruges, bortskaffes. Ishøj Autoophug 

indberetter hvert år den procentdel af bilerne, der genbruges, til Miljøstyrelsen.  

 

Jeg bemærker, at Ishøj kommune i efteråret 2016 rettede henvendelse til Køben-

havns Kommune, hvor Ishøj Autoophug tidligere har haft firmaadresse i mange år. 

Københavns Kommune udtalte, at Ishøj Autoophug er en virksomhed, der er inte-

resseret i at være miljøbevidst, og virksomheden udviser velvilje til at efterkomme 

myndighedskrav.  

 

Må jeg høre fra dig. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Anders Stig Vestergaard 
av@askt.dk 

 

(Fremsendt elektronisk og derfor ikke underskrevet) 


